

Příloha jednotlivé kupní smlouvy - specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen

rámcová dohoda

8500000819

dle Rámcové smlouvy - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2017-2019) - část 1 - SDZ

PRODUKT		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	požadovaný počet KS		cena celkem
č.	název			P1	P2	
1	Patky včetně šroubů (pozink)	205,00 Kč		10		2 050,00 Kč
3	Sloupky (3m pozink)	228,00 Kč		10		2 280,00 Kč
5	Víčko (plast)	4,00 Kč		50		200,00 Kč
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek	20,00 Kč		50		1 000,00 Kč
12	Svislé dopravní značky typ- ČÍSLO MOSTU "2032-3"	130,00 Kč		2		260,00 Kč
7	Svislé dopravní značky typ-A17	315,00 Kč	410,00 Kč	6		1 890,00 Kč
7	Svislé dopravní značky typ-A15	315,00 Kč	410,00 Kč	2		630,00 Kč
10	Svislé dopravní značky typ-B20a ("30")	385,00 Kč	550,00 Kč	2		770,00 Kč
10	Svislé dopravní značky typ-B20a ("50")	385,00 Kč	550,00 Kč	1		385,00 Kč
22	Svislé dopravní značky typ-Z4b	265,00 Kč	340,00 Kč		5	1 700,00 Kč
23	Svislé dopravní značky typ-C4a	385,00 Kč	550,00 Kč		5	2 750,00 Kč
37	Svislé dopravní značky typ-Z3 střední 50x50	255,00 Kč	335,00 Kč		2	670,00 Kč
Kupní cena za všechny položky celkem bez DPH						14 585,00 Kč
DPH						3 062,85 Kč
Kupní cena za všechny položky celkem vč DPH (21 %)						17 647,85 Kč

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (blíže viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy)

P2 - produkt 2 - záruka 10 let